NVENT CADDY MACROFIX ISOLIERT /M8M10
CERTIFICATIONS
MERKMALE
Die gebördelte Kante am Schellenkörper verhindert das Abrutschen der Gummieinlage und vermeidet Korrekturen während der
Installation
Kunststoffscheiben verhindern das Herausfallen der Schrauben bei der Installation
Schrauben mit Kombikopf für Schlitz- oder Kreuzschlitzschraubendreher und Außensechskant
Die längeren Flansche erleichtern den Zugang zu den Schrauben beim Festziehen
Die Kombimutter kann an M8 und M10 Gewindestange angehängt werden, was die Materialhandhabung erleichtert
Die Schraubenlängen sind an die ausgeweiteten Klemmbereiche angepasst, damit wird die Lagerhaltung optimiert
Category II noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1
Compliant for sound insulation design according to DIN 4109
Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1
SPEZIFIKATIONEN
Farbe: Schwarz
Endbearbeitung: elektrisch galvanisiert
Material: Steel;EPDM-SBR Rubber
Temperatur: -50 bis 110 °C
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Außendurch
messer (OD)
Rohrabmess
ung NB/DN Stabgröße
(RS) Breite (W)
MFD015 586001 11 - 15 mm 1/4" 8 8, 10 20 mm
MFD019 586002 15 - 19 mm 3/8" 10 8, 10 20 mm
MFD025 586003 19 - 25 mm 1/2" 15 8, 10 20 mm
MFD031 586004 25 - 31 mm 3/4" 20 8, 10 20 mm
MFD037 586005 31 - 37 mm 1 Zoll 25 8, 10 20 mm
MFD044 586006 37 - 44 mm 1 1/4" 32 8, 10 20 mm
MFD050 586007 44 - 50 mm 1 1/2" 40 8, 10 20 mm
MFD058 586008 50 - 58 mm 8, 10 20 mm
MFD068 586009 58 - 68 mm 2" 50 8, 10 20 mm
MFD078 586010 68 - 78 mm 2 1/2" 65 8, 10 23 mm
MFD088 586011 78 - 88 mm 8, 10 23 mm
MFD098 586012 88 - 98 mm 3" 80 8, 10 23 mm
MFD108 586013 98 - 108 mm 3 1/2" 90 8, 10 23 mm
MFD118 586014 108 - 118 mm 4" 100 8, 10 23 mm
MFD128 586015 118 - 128 mm 8, 10 23 mm
MFD138 586016 128 - 138 mm 8, 10 23 mm
MFD148 586017 138 - 148 mm 5" 125 8, 10 25 mm
MFD160 586018 150 - 160 mm 8, 10 25 mm
MFD170 586019 160 - 170 mm 6" 150 8, 10 25 mm
MFD200 586020 190 - 200 mm 8, 10 27 mm
MFD215 586021 205 - 215 mm 8, 10 27 mm
MFD225 586022 215 - 225 mm 8" 200 8, 10 27 mm
MFD250 586023 239 - 250 mm 8, 10 30 mm
MFD275 586024 265 - 275 mm 10" 250 8, 10 30 mm
MFD319 586025 309 - 319 mm 8, 10 30 mm
Table 2/2
Katalognumme
r Artikelnummer Dicke (T) Schraubendurc
hmesser (Sc)